Администрация городского поселения
«Курорт – Дарасунское» муниципального района
«Карымский район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Курорт Дарасун

08 июня 2020 года                                                                                            №   32

О внесении изменений в постановление № 64 от 08.09.2016 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение или изменение наименования улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также присвоение адреса объекту недвижимости в городском поселении «Курорт – Дарасунское»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года N 403 "Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства", Уставом городского поселения «Курорт – Дарасунское», постановляю:
     	 1. Внести изменение в п. 2.5. административного регламента утвержденное Постановлением № 64 от 08.09.2016 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение или изменение наименования улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также присвоение адреса объекту недвижимости в городском поселении «Курорт – Дарасунское», следующее:
	- «срок предоставления муниципальной услуги составляет 5 календарных дней».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования (опубликования).
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И. О. Главы городского
поселения «Курорт - Дарасунское»                                                       Т. Д. Бадмаева